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     Jäsenkirje 3/06     Kauttua 8.12.2006 
 
Hei vaan kaikille talvea odottaville! 
 
Paljon on taas ehtinyt tapahtua edellisen kirjeen kirjoittamisen jälkeen. Tässä tämän kirjeen aiheita: yhdistys on 
järjestänyt suosiota saavuttaneen symposion, tieteen päivät lähestyvät ja olemme siirtymässä osittain sähköiseen 
tiedottamiseen. 
 
YHDISTYS SIIRTYY PIKKUHILJAA SÄHKÖISEEN TIEDOTUKSEEN 
Suomen limnologisen yhdistyksen hallitus kokoontui 27.9.2006 Jyväskylässä. Hallituksen kokouksessa keskusteltiin 
tiedottamisesta ja päätettiin siirtyä osittain sähköiseen tiedottamiseen, kuitenkin jäsenistön suostumuksella. Tämän 
kirjeen myötä aloitammekin siis sähköisten yhteystietojen keräämisen. Jatkossakin vähintään yksi jäsenkirje 
vuosittain tullaan kuitenkin postittamaan.  
 
Jos sinulle sopii sähköisessä muodossa (pdf) lähetetty jäsentiedote, lähetäthän sähköpostiosoitteesi sihteerille 
osoitteeseen: anna.paloheimo@pyhajarvi-instituutti.fi.  
 
SYMPOSIO KERÄSI PALJON VÄKEÄ JYVÄSKYLÄÄN 
Suomen limnologisen yhdistyksen järjestämä symposio pidettiin Jyväskylän yliopiston bio- ja ympäristötieteiden 
laitoksella 27.9.2006. Symposion aiheena oli ”management and restoration of freshwaters”. Symposiota kuunteli 
kaikkiaan yli 90 kuulijaa, mitä pidettiin varsin isona joukkona. Ajankohtainen aihe ja seminaarin pitäminen yliopistolla 
yhdessä toisen seminaarin kanssa vaikuttivat osaltaan symposion suosioon. Seuraavaksi yhdistys järjestää ensi 
syksynä symposion tai limnologipäivät ajankohtaisen aiheen ympärille. 
 
TIETEEN PÄIVÄT 
Joka toinen vuosi järjestettävät tieteen päivät pidetään 10.–14.1.2007 Helsingissä (Helsingin yliopiston päärakennus, 
Fabianinkatu 33). Tieteen päivien teemana on tällä kertaa ”rajalla”. Päivien järjestäjinä ovat Tieteellisten seurain 
valtuuskunta, Suomen Tiedeakatemiain valtuuskunta ja Suomen Kulttuurirahasto. Ohjelman ja muuta lisätietoa voi 
käydä lukemassa tapahtuman kotisivuilta osoitteesta www.tieteenpaivat.fi.  
 
BER 
BER kolahtaa ensi vuonna kaikille niille, jotka ovat maksaneet vuoden 2006 jäsenmaksun. Päivitetty BER-tilauslista 
lähtee eteenpäin lähiviikkoina, joten jos et vielä ole maksanut jäsenmaksuasi (tai jos et tiedä oletko maksanut) ja 
haluat ensi vuonna BER:n, niin ota yhteyttä sihteeriin. 
 
 
LUMISTA TALVEA KAIKILLE JA OIKEIN AHKERAA TULEVAA VUOTTA 2007! 
 
toivottaa sihteerinne, 
 
   
   Anna 


